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1. Wstęp 

  
Niniejsze Warunki użytkowania („Warunki użytkowania”) mają zastosowanie, gdy jako 
użytkownik („Klient” lub „Ty”) uzyskujesz dostęp do tej witryny internetowej („Witryna 
internetowa”), wybierasz i/lub korzystasz z pewnych powiązanych usług („Usługi”) i/lub 
uzyskujesz dostęp, używasz lub pobierasz aplikacje cyfrowe („Aplikacje”) za 
pośrednictwem tej Witryny, niezależnie od urządzenia multimedialnego („Urządzenie”) 
i/lub sieci, przez którą są udostępniane („Sieć”). Usługa może umożliwiać dostęp do 
Usług, innych Aplikacji (w tym osób trzecich, tj. „Aplikacji Osób Trzecich”) lub innej 
strony internetowej (w tym stron trzecich, tj. „Witryny Osób Trzecich”). 
  
Witryna i powiązane z nią Usługi są dostarczane użytkownikowi przez lub za 
pośrednictwem Toyota Motor Europe NV/SA, Bourgetlaan 60, 1140 Bruksela, Belgia, 



phone: +32 2 745 20 11, (“TME” lub “my”), i/lub jej spółek zależnych i/lub 
stowarzyszonych. 
  
Korzystając z Witryny, Usług i/lub Aplikacji, do których mają zastosowanie niniejsze 
Warunki użytkowania, wyrażasz zgodę na poniższe warunki TME oraz ogólne zasady 
dotyczące stron internetowych naszych spółek zależnych i/lub stowarzyszonych. 
  
Jeśli nie zgadzasz się z niniejszymi Warunkami użytkowania, nie korzystaj i/lub nie 
pobieraj z Witryny, Usług i/lub Aplikacji. 
  
Przed rozpoczęciem korzystania z tej Witryny, Usług i/lub Aplikacji należy w pierwszej 
kolejności przeczytać i zaakceptować wszystkie warunki zawarte w niniejszych 
Warunkach użytkowania oraz te z nimi powiązane. Niniejsze Warunki użytkowania 
stanowią prawnie wiążącą umowę między Tobą a TME. 
  
Akceptując niniejsze Warunki użytkowania, zgadzasz się również, że korzystanie 
przez Ciebie z Witryny, Usług i/lub Aplikacji może podlegać odrębnym warunkom 
użytkowania lub warunkom innych usługodawców („Dostawcy zewnętrzni )”), które 
również niniejszym akceptujesz (więcej informacji znajduje się w punkcie 12). 
Zewnętrzny dostawca, dostępny bezpośrednio lub pośrednio za pośrednictwem 
Witryny, może oferować Ci produkty i usługi za pośrednictwem Witryny. Jeśli 
korzystasz z Witryny, Usług i/lub Aplikacji Dostawcy Zewnętrznego, uznaje się, że 
zaakceptowałeś obowiązujące warunki użytkowania lub warunki tego Dostawcy 
Zewnętrznego. 
 
Ponadto niektóre usługi oferowane w ramach naszej Witryny mogą obejmować 
określone warunki użytkowania i/lub informacje o ochronie prywatności, które mogą 
mieć zastosowanie. Gorąco zachęcamy do zapoznania się z nimi podczas korzystania 
z tychże usług. 
  
Jakiekolwiek korzystanie z Witryny, Usług i/lub Aplikacji musi odbywać się zawsze 
zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz w bezpieczny sposób, tak aby nie 
zakłócało ani nie przeszkadzało w prowadzeniu pojazdu i/lub innym uczestnikom 
ruchu . Przyjmujesz do wiadomości i akceptujesz, że wszelkie korzystanie z Witryny, 
Usług i/lub Aplikacji, w tym korzystanie z nich w pojeździe Toyota, odbywa się na 
Twoją wyłączną odpowiedzialność i ryzyko oraz że TME nie ponosi odpowiedzialności 
za jakiekolwiek szkody, które możesz ponieść lub wyrządzić osobom trzecim strony w 
związku z takim użyciem. 
  
  

2. Twoje Konto 

  
Jeśli otwierasz i używasz Konta, jesteś odpowiedzialny za zachowanie poufności 
swojego Konta i związanego z nim hasła, a także za ograniczenie dostępu do 
urządzenia (urządzeń), za pośrednictwem którego uzyskujesz dostęp do swojego 
Konta (na przykład komputera), aby uchronić przed nieautoryzowanym dostępem do 
swojego Konta. Zgadzasz się przyjąć pełną odpowiedzialność i jesteś odpowiedzialny 
za wszystkie działania, które mają miejsce na Twoim Koncie lub powiązanym haśle. 
Powinieneś podjąć wszelkie niezbędne kroki, aby Twoje Konto i związane z nim hasło 



były poufne i bezpieczne. Powinieneś również niezwłocznie poinformować TME, jeśli 
masz jakiekolwiek powody, by sądzić, że Twoje hasło stało się jawne komukolwiek lub 
jeśli hasło jest lub może być używane w nieautoryzowany sposób. 
 
Zawsze możesz zresetować hasło, przechodząc na stronę „Zaloguj się” i klikając link 
„Resetuj hasło”. Następnie zostaniesz poproszony o podanie adresu e-mail swojego 
konta. Następnie otrzymasz wiadomość e-mail z instrukcjami resetowania hasła oraz 
linkiem, w który należy kliknąć. Kliknięcie tego linku przeniesie Cię na stronę, na której 
musisz wpisać nowe hasło i potwierdzić nowe hasło, a następnie kliknąć „Zmień hasło”, 
aby potwierdzić zmiany. Wiadomość e-mail z instrukcjami resetowania hasła może 
również zostać wysłana przez centrum telefoniczne lub członka obsługi klienta za 
pośrednictwem „Portalu administracyjnego”. Kolejne kroki pozostają takie same, jak 
opisano powyżej. 
   
Upewnij się, że dane, które przekazujesz TME są prawidłowe, aktualne i kompletne. 
Prosimy również o niezwłoczne informowanie TME o wszelkich zmianach w 
informacjach, które podałeś TME podczas otwierania Konta lub później. Możesz 
uzyskać dostęp i zaktualizować wiele informacji, które przekazałeś TME w obszarze 
„Mój profil” w Witrynie. TME zastrzega sobie, w każdym czasie i według własnego 
uznania, prawo: 

- odmowy dostępu do Serwisu, Usług i/lub Aplikacji, 
- odmowy otwarcia Konta oraz,  
- likwidacji lub usunięcia Konta. 

  

3. Cookies 

  
Plik cookie to alfanumeryczny identyfikator, który TME przenosi na dysk twardy 
Twojego komputera za pośrednictwem Twojej przeglądarki internetowej, aby 
umożliwić naszym systemom rozpoznanie Twojej przeglądarki i udostępnienie 
specjalnych funkcji. 
 
W menu Pomoc na pasku menu większości przeglądarek dowiesz się, jak 
uniemożliwić przeglądarce akceptowanie nowych plików cookie, jak sprawić, by 
przeglądarka powiadamiała Cię o otrzymaniu nowego pliku cookie i jak całkowicie 
wyłączyć pliki cookie. Dodatkowo możesz wyłączyć lub usunąć podobne dane 
wykorzystywane przez dodatki do przeglądarki, takie jak flash cookies, zmieniając 
ustawienia dodatku lub odwiedzając stronę jego producenta. Jednakże pliki cookie 
umożliwiają korzystanie z niektórych podstawowych funkcji My Toyota, zatem 
zalecamy pozostawienie ich włączonych. 
 
Jeśli pozostawisz pliki cookie włączone, pamiętaj o wylogowaniu się po zakończeniu 
korzystania ze współdzielonego komputera. 
  

4. Dostęp i korzystanie z e-sklepu Moja Toyota i Twojego Konta  

  
TME dołoży wszelkich starań, aby zapewnić nieprzerwaną dostępność Serwisu i 
Twojego Konta oraz bezbłędne transmisje. Jednak ze względu na charakter Internetu 
nie można zagwarantować nieprzerwanego i wolnego od błędów dostępu.  



 
Ponadto TME może okazjonalnie zawiesić lub ograniczyć Twój dostęp do Serwisu, 
Usług i/lub Aplikacji w nagłych przypadkach, z przyczyn technicznych (naprawa, 
konserwacja, ulepszenia itp.), ze względów bezpieczeństwa i/lub wprowadzenia 
zmian ( nowe obiekty, usługi, aplikacje itp.), bez ponoszenia jakiejkolwiek 
odpowiedzialności. TME podejmie próbę ograniczenia częstotliwości i czasu trwania 
takiego zawieszenia lub ograniczenia. TME nie zapewnia ani nie gwarantuje 
dostępności ani jakości jakichkolwiek treści, które TME lub Dostawca Zewnętrzny 
udostępniają za pośrednictwem Serwisu. 
 

TME może również zablokować lub uniemożliwić dostęp do Twojego Konta w 
przypadku (podejrzenia) naruszenia poufności/bezpieczeństwa konta lub jego 
niewłaściwego użycia. 

 

Ponosisz odpowiedzialność za wybór własnych urządzeń wykorzystywanych do 
uzyskiwania dostępu do Serwisu, Usług i/lub Aplikacji oraz Twojego Konta, w tym za 
kompatybilność tych urządzeń pod względem oprogramowania i przydatności 
technologicznej do odbioru Usług. Jesteś również odpowiedzialny za aktualizowanie 
swoich urządzeń, w tym między innymi poprzez instalowanie wszelkich aktualizacji lub 
nowych wersji, gdy zostaną one udostępnione przez TME. 

 
   

5. Licencja na dostęp do Serwisu i Konta  

  
  
TME udziela użytkownikowi ograniczonej licencji na dostęp i korzystanie z tej Witryny 
i Konta do celów osobistych, ale nie na pobieranie (inne niż buforowanie stron) ani 
modyfikowanie ich ani żadnej ich części, z wyjątkiem uprzedniej wyraźnej pisemnej 
zgody TME.  
 

Korzystanie z Serwisu oraz założenie i korzystanie z Konta są bezpłatne. W przypadku 
Usług, o których mowa w punkcie 4 powyżej, lub jakiejkolwiek innej usługi lub aplikacji, 
ewentualna opłata zostanie wyraźnie określona. 

 
TME zastrzega sobie prawo do modyfikowania, zaprzestania, zawieszenia lub 
wymiany dowolnej Usługi lub Aplikacji dostępnej lub oferowanej za pośrednictwem 
Serwisu w dowolnym momencie i według własnego uznania. W takim przypadku TME 
poinformuje Cię o tym z odpowiednim wyprzedzeniem. TME nie ponosi żadnej 
odpowiedzialności w wyniku swojej decyzji. 
 
Niniejsza licencja NIE obejmuje (a) jakiejkolwiek odsprzedaży ani komercyjnego 
wykorzystania tej Witryny lub jej zawartości, Usług i/lub Aplikacji (b) żadnego 
gromadzenia i wykorzystywania list produktów, opisów lub cen, (c) żadnego 
pochodnego wykorzystania tej Witryny lub jej zawartości, Usług i/lub Aplikacji, (d) 
pobierania lub kopiowania informacji o koncie na rzecz innego sprzedawcy lub (e) 
korzystania z eksploracji danych, robotów lub podobnych narzędzi do gromadzenia i 
ekstrakcji danych. 
  



Niniejsza Witryna, Usługi i/lub Aplikacje ani żadna ich część nie mogą być powielane, 
duplikowane, kopiowane, sprzedawane, odsprzedawane, odwiedzane ani w żaden 
inny sposób wykorzystywane do jakichkolwiek celów komercyjnych bez uprzedniej 
wyraźnej pisemnej zgody TME.  
 
Nie wolno Ci podejmować żadnej z poniższych czynności: 

1. Oprawiać w ramy lub stosować techniki kadrowania w celu załączenia 
jakichkolwiek znaków towarowych, logo lub innych zastrzeżonych informacji (w 
tym obrazów, tekstu, układu strony lub formy) TME i jej podmiotów 
stowarzyszonych bez wyraźnej pisemnej zgody; 

2. Używać jakichkolwiek metatagów lub innych „ukrytych tekstów” 
wykorzystujących nazwy lub znaki towarowe TME lub jej podmiotów 
stowarzyszonych bez wyraźnej pisemnej zgody TME; 

3. Postępować niewłaściwie, angażując się w zachowanie, którego nie można 
oczekiwać od uczciwego użytkownika działającego w dobrej wierze; 

4. Powielać, licencjonować, udzielać sublicencji, publikować, nadawać, 
transmitować, dystrybuować, wykonywać, wyświetlać, sprzedawać, 
rebrandować lub w inny sposób przekazywać danych, z wyjątkiem przypadków 
dozwolonych w niniejszych Warunkach użytkowania; 

5. Próbować lub faktycznie odrzucić jakikolwiek element bezpieczeństwa; 
6. Usuwać jakiekolwiek informacje o prawach autorskich, znakach towarowych 

lub innych prawach własności; oraz 
7. Zbierać, wykorzystywać ani przesyłać żadnych informacji, w tym między innymi 

danych osobowych. 
 

W przypadku jakiegokolwiek nieautoryzowanego użycia TME ma prawo do 
zablokowania dostępu i korzystania z Serwisu i/lub Konta ze skutkiem 
natychmiastowym i bez ponoszenia odpowiedzialności z tytułu jakiegokolwiek 
odszkodowania. 

 
  

6. Licencja na Usługi i/lub Aplikacje  

 
TME udziela użytkownikowi ograniczonej, odwołalnej, nieprzenoszalnej, niewyłącznej, 
odpłatnej licencji na korzystanie z Usług i/lub Aplikacji (w tym Aplikacji Osób Trzecich 
i/lub udzielanie dostępu do Stron Osób Trzecich ). Usługi i/lub Aplikacje lub 
jakakolwiek ich część nie mogą być reprodukowane, powielane, kopiowane, 
sprzedawane, odsprzedawane, odwiedzane ani w żaden inny sposób 
wykorzystywane do jakichkolwiek celów komercyjnych bez uprzedniej wyraźnej 
pisemnej zgody TME. Nie wolno Ci podejmować żadnej z poniższych czynności: 
  

- dekompletować, dekompilować i/lub dokonywać inżynierii wstecznej Usług i/lub 
Aplikacji; 

- powielać, licencjonować, udzielać sublicencji, publikować, nadawać, 
transmitować, dystrybuować, wykonywać, wyświetlać, sprzedawać, 
rebrandować lub w inny sposób przekazywać jakichkolwiek danych, z 
wyjątkiem przypadków wyraźnie dozwolonych w niniejszych Warunkach 
użytkowania; 

- ingerować, zakłócać i/lub manipulować Usługami i/lub Aplikacją; 



- umieszczać w ramkach lub stosować technik obramowania w celu 
umieszczenia jakichkolwiek znaków towarowych, logo lub innych 
zastrzeżonych informacji (w tym obrazów, tekstu, układu strony lub formy) TME 
i jej podmiotów stowarzyszonych bez wyraźnej pisemnej zgody; 

- używać jakichkolwiek metatagów lub innych „ukrytych tekstów” 
wykorzystujących nazwy lub znaki towarowe TME lub jej podmiotów 
stowarzyszonych bez wyraźnej pisemnej zgody TME; 

- postępować nieuczciwie lub nieprofesjonalnie, angażując się w 
nieprofesjonalne zachowanie; 

- próbować lub faktycznie odrzucić jakikolwiek składnik bezpieczeństwa; 
- usuwać informacji o prawach autorskich, znakach towarowych lub innych 

prawach własności; 
- gromadzić, wykorzystywać ani przekazywać żadnych informacji, w tym między 

innymi danych osobowych. 
  
Jakiekolwiek nieautoryzowane użycie powoduje wygaśnięcie zezwolenia lub licencji 
udzielonej przez TME. 
  
  

7. Własność intelektualna 

  
Wszystkie znaki towarowe wskazane na naszej Stronie internetowej są znakami 
towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Toyota Motor Corporation 
z siedzibą główną w Japonii i są ważne w Unii Europejskiej i/lub innych jurysdykcjach. 
  
Grafika TME, loga, nagłówki stron, ikony przycisków, skrypty oraz nazwy usług i 
aplikacji są znakami towarowymi lub szatą graficzną TME. Znaki towarowe i szata 
graficzna TME nie mogą być używane w połączeniu z jakimkolwiek produktem lub 
usługą, która nie jest własnością TME, w jakikolwiek sposób, który może wprowadzać 
w błąd klientów lub w jakikolwiek sposób, który lekceważy lub dyskredytuje TME. 
  
Wszystkie znaki towarowe niebędące własnością Toyota Motor Corporation, które 
pojawiają się w tej Witrynie lub są częścią Usług i/lub Aplikacji, są własnością ich 
odpowiednich właścicieli, którzy mogą, ale nie muszą, być zrzeszeni, powiązani lub 
sponsorowani przez TME. 
 
TME zachowuje wszelkie prawa do danych uzyskanych w wyniku korzystania z 
Serwisu, jego zawartości, Usług i Aplikacji itp., w formie anonimowej, oraz 
późniejszego wykorzystania lub analizy przeprowadzonej przez TME w oparciu o te 
dane. 
  
  

8. Dostawcy Zewnetrzni 

  
Dostawcy zewnętrzni mogą udostępniać, dostarczać lub sprzedawać produkty, usługi 
lub aplikacje za pośrednictwem tej Witryny, Usług i/lub Aplikacji. 
 



TME nie ponosi odpowiedzialności za sprawdzanie, ocenę i/lub walidację 
jakichkolwiek Usług Dostawców Zewnętrznych, TME nie gwarantuje ani nie popiera 
ofert żadnej z tych Usług Dostawców Zewnętrznych, TME nie ponosi także żadnej 
odpowiedzialności za jakiekolwiek działania Zewnętrznych Dostawców i/lub za treść, 
jakość i/lub działanie ich produktów, usług lub aplikacji. 
 
Dostawcy zewnętrzni będą mieli osobne warunki użytkowania dotyczące 
udostępniania, dostarczania lub sprzedaży swoich produktów, usług i aplikacji, które 
będziesz musiał zaakceptować. 
 
Powinieneś dokładnie zapoznać się z ich warunkami użytkowania, gdy rozważasz 
zawarcie z nimi jakiejkolwiek transakcji. 

9. Bazpłatny okres próbny 

 

W przypadku niektórych Usług i Aplikacji Klienci mają prawo do bezpłatnego okresu 

próbnego („Bezpłatny okres próbny”). Na przykład możesz uzyskać jeden 30-dniowy 

bezpłatny okres próbny dla usług hostowanych przez Aplikację „Coyote”. Jeśli 

jednak posiadasz już ofertę, nie możesz skorzystać z bezpłatnego okresu próbnego 

dla tej oferty. 

Bezpłatny Okres Próbny nie jest automatycznie konwertowany na płatną subskrypcję 

Usług i Aplikacji. Musisz samodzielnie przekonwertować bezpłatną wersję próbną na 

płatną subskrypcję. 

Jeśli bezpłatny okres próbny nie zostanie zamieniony na płatny abonament przed 

końcem bezpłatnego okresu próbnego, abonament wygaśnie, a Usługa i Aplikacje 

przestaną działać. 

 

10. Zakupy i płatności 

 
W przypadku konieczności zakupu Usługi i/lub Aplikacji, a Ty płacisz za tę Usługę i/lub 
Aplikację za pośrednictwem Serwisu, TME poinformuje Cię o cenie („Cena”), 
warunkach płatności i dostawy oraz innych istotnych informacjach dotyczących tej 
Usługi i/lub Aplikacji przed dokonaniem płatności za zakup. 
  
Wszelkie płatności za jakąkolwiek Usługę i/lub pobieranie Aplikacji muszą być 
dokonywane za pośrednictwem naszej zatwierdzonej firmy przetwarzającej płatności. 
Zakup Usługi i/lub pobranie Aplikacji będzie skuteczny dopiero po potwierdzeniu 
zakupu. 
  
Cena jest podana we wskazanej walucie, w tym wszystkie podatki (VAT i inne podatki), 
ale bez kosztów bankowych, przetwarzania, transferu danych i/lub transportu. 
Wszelkie koszty bankowe, przetwarzania, przesyłania danych i/lub transportu 
ponosisz na swój koszt. 
  
TME zastrzega sobie prawo do zmiany Cen w każdym momencie, jednak Usługi i/lub 
pobrane Aplikacje będą fakturowane według Ceny obowiązującej w momencie zakupu. 



  

11. Szkody 

  
TME nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody, które możesz ponieść lub 
możesz wyrządzić osobom trzecim w wyniku korzystania przez Ciebie z Witryny, 
Usług i/lub Aplikacji, ani za jakiekolwiek ograniczenia dostępności, których możesz 
doznać w związku z oraz w wyniku jakichkolwiek ograniczeń Urządzenia lub Sieci, z 
których korzystasz. 
  
  
Serwis, Usługi i Aplikacje są dostarczane „takie, jakie są”, ze wszystkimi widocznymi 
i niewidocznymi wadami i błędami, bez uszczerbku dla zobowiązań TME wynikających 
z gwarancji prawnej, o której mowa w punkcie 12. Jakiekolwiek korzystanie z Serwisu, 
Usług i/lub Aplikacji, zwłaszcza podczas jazdy, dokonujesz na własne ryzyko. 
Przypominamy, aby zawsze przestrzegać przepisów ruchu drogowego, zwracać 
uwagę na warunki drogowe i pogodowe oraz skupiać się na drodze podczas jazdy. 
  

12. Gwarancja prawna 

 
Jako konsument korzystasz z gwarancji prawnej, zgodnie z krajowymi przepisami 
konsumenckimi, dla Aplikacji i Usług.  
 

13. Prawo odstąpienia od umowy 

 
Jeżeli jesteś konsumentem znajdującym się na terenie Unii Europejskiej, przysługuje 
Ci 14 dniowe prawo odstąpienia od umowy od dnia zawarcia umowy bez podania 
przyczyny z zastrzeżeniem ograniczeń określonych poniżej.  
 

1. Usługi z kodem aktywacyjnym 
 
Utracisz prawo do odstąpienia od umowy po aktywacji kodu dostarczonego przez TME 
oraz, jeśli umowa zobowiąże Cię do zapłaty, gdy (i) wyraziłeś uprzednią wyraźną 
zgodę na rozpoczęcie dostarczania treści, (ii) potwierdziłeś że w ten sposób utracisz 
prawo odstąpienia od umowy oraz (iii) przekażemy Ci potwierdzenie zawarcia umowy 
na trwałym nośniku (np. pocztą elektroniczną), w tym potwierdzenie Twojej uprzedniej 
wyraźnej zgody i potwierdzenie rozpoczęcia świadczenia. 
 

2. Usługi bez kodu aktywacyjnego  

Jeżeli Usługi bez kodu aktywacyjnego zostaną w pełni wykonane przed upływem 
terminu do odstąpienia od umowy, utracisz prawo odstąpienia od umowy, przy czym 
jeżeli umowa nakłada na Ciebie obowiązek zapłaty, to tylko wtedy, gdy spełnianie 
świadczenie rozpoczęło się po (i) udzieleniu przez Ciebie uprzedniej wyraźnej zgody 
na rozpoczęcie świadczenia usług oraz (ii) przyjęli Państwo do wiadomości, że w ten 
sposób utraciliby Państwo prawo do odstąpienia od umowy po pełnym wykonaniu 
usług. 



Aby skorzystać z prawa do odstąpienia od umowy, należy poinformować o tym 
sprzedawcę. W związku z tym Dealer poinformuje nas, Toyota Motor Europe NV/SA, 
Bourgetlaan 60, 1140 Bruksela, Belgia, o Twojej decyzji o wycofaniu się z subskrypcji 
za pomocą jednoznacznego komunikatu wysłanego do nas w ciągu czternastu (14) 
dni (odstąpienia). Mogą Państwo skorzystać z wzoru formularza odstąpienia od 
umowy, który znajduje się na końcu niniejszych Warunków użytkowania, jednak nie 
jest to obowiązkowe.  

Skutki odstąpienia od umowy 
 
W stosownych przypadkach zwrócona zostanie tylko cena Usług i/lub Aplikacji. 
Wszelkie anulowanie zakupu i/lub jakiekolwiek reklamacje należy kierować w sposób 
wskazany w sekcji „Pomoc” tej Witryny. 
  
Bez uszczerbku dla powyższych Warunków użytkowania, w przypadku jakichkolwiek 
uchybień, uszkodzeń, niedziałania i/lub niezgodności z zakupionym towarem, należy 
nas o tym poinformować pocztą elektroniczną oraz w sposób wskazany w sekcji 
„Pomoc” tej Witryny, w ciągu siedmiu (7) dni od daty dostarczenia Usług i/lub pobrania 
Aplikacji. Następnie TME, według własnego uznania, dostarczy Ci nowe, ale te same 
Usługi i/lub pobrane Aplikacje, lub zwróci Ci pieniądze. 
  
8. W stosownych przypadkach zwrot zostanie dokonany tak szybko, jak to możliwe, a 
w każdym razie w ciągu trzydziestu (30) dni od otrzymania płatności. Zwrot kosztów 
zawsze nastąpi tą samą drogą płatności, z której skorzystałeś podczas rzeczywistej 
płatności za Usługi i/lub pobrania Aplikacji. 
 

14. Zmiany 

  
TME zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści, usługach, 
oprogramowaniu aplikacji itp. Serwisie, Usługach i/lub Aplikacjach, zasadach oraz 
niniejszych Warunkach użytkowania w dowolnym momencie. Będziesz podlegać 
wersji niniejszych Warunków użytkowania obowiązującej w czasie korzystania z 
Witryny, Usług i/lub Aplikacji, chyba że jakakolwiek zmiana niniejszych Warunków 
użytkowania jest wymagana przez prawo lub jakikolwiek organ rządowy. Jeśli 
którykolwiek z niniejszych Warunków użytkowania zostanie uznany za nieaktualny, 
nieważny lub z jakiegokolwiek powodu niewykonalny, ten konkretny warunek zostanie 
uznany za rozdzielny i nie będzie miał wpływu na ważność i wykonalność 
któregokolwiek z pozostałych Warunków użytkowania. 
  
  

15. Zdarzenia z przyczyn niezależnych 

  
TME nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek opóźnienia lub niewywiązanie się 
z naszych zobowiązań wynikających z niniejszych Warunków korzystania, jeśli 
opóźnienie lub niewykonanie wynika z jakiejkolwiek przyczyny będącej poza naszą 
kontrolą. 
  



16. Zakończenie usług i/lub aplikacji  

 
Niniejsze Warunki będą miały zastosowanie do Ciebie do momentu wypowiedzenia 

umowy przez Ciebie lub TME (patrz Sekcja 5). Możesz wypowiedzieć niniejsze 

Warunki w dowolnym momencie, w takim przypadku nie możesz dalej uzyskiwać 

dostępu ani korzystać z Usług i/lub Aplikacji TME. Będziesz mógł wypowiedzieć 

niniejsze Warunki na swoim Koncie. Usługa zostanie zatrzymana po wygaśnięciu 

Warunków. Aby uzyskać zwrot pieniędzy, skontaktuj się ze sprzedawcą. 

  

17. Rezygnacja 

  
Jeśli naruszysz niniejsze Warunki użytkowania, a my nie podejmiemy żadnych działań, 
TME nadal będzie uprawniona do skorzystania ze swoich praw i środków prawnych w 
każdej innej sytuacji, w której naruszysz niniejsze Warunki użytkowania. 
  
  

18. Obowiązujące prawo i jurysdykcja  
 

Niniejsze Warunki użytkowania podlegają i są interpretowane zgodnie z prawem kraju, 
w którym mieszkasz.  
  
  
  
  
___________________________________ 
  
  
  
  
 
 

Wzór formularza odstąpienia od umowy: 

(formularz należy wypełnić i odesłać tylko w przypadku chęci odstąpienia od umowy) 

Do: Toyota Motor Europe NV/SA, Bourgetlaan 60, 1140 Bruksela, Belgia  
 
 
Ja/my* niniejszym informuję/informujemy* o moim/naszym* odstąpieniu od umowy 
sprzedaży następujących rzeczy*/o świadczenie następujących usług*:  
___________________________________________________________________ 
 
Zamówiono w dniu*/otrzymano w dniu*:  
___________________________________________________________________ 
 
Imię i nazwisko konsumenta (konsumentów), 
___________________________________________________________________ 



 
Adres konsumenta(-ów), 
___________________________________________________________________ 
 
Podpis konsumenta (konsumentów) (tylko jeżeli ten formularz jest przesyłany w 
formie papierowej), 
___________________________________________________________________ 
 
Data 
___________________________________________________________________ 
 
 

 * Niepotrzebne skreślić. 
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